
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.09.2013  № 119

Про реалізацію проекту щодо надсилання судами SMS-повідомлень учасникам судового процесу
(кримінального провадження) у місцевих та апеляційних загальних судах

{Із змінами, внесеними згідно з Наказами Державної судової адміністрації № 23 від 04.02.2014 № 383 від 26.08.2020}

Відповідно до частини першої статті 135 Кримінального процесуального кодексу України, частини шостої статті 74 Цивільного
процесуального кодексу України, частини п'ятої статті 147 Закону України "Про судоустрій і статус суддів" та з метою забезпечення своєчасного
інформування учасників судового процесу (кримінального провадження) про час і місце розгляду справи НАКАЗУЮ:

1. Запровадити проект щодо надсилання судами учасникам судового процесу (кримінального провадження) текстів судових повісток у вигляді
SMS-повідомлень в місцевих та апеляційних загальних судах з 1 жовтня 2013 року відповідно до Порядку надсилання учасникам судового процесу
(кримінального провадження) текстів судових повісток у вигляді SMS-повідомлень, затвердженого наказом Державної судової адміністрації
України від 01.06.2013 № 73.

2. Головам судів згідно з пунктом 1 цього наказу оприлюднити на веб-сайтах судів, а також інформаційних стендах (дошках об'яв) в
приміщеннях судів інформаційні повідомлення про початок реалізації проекту щодо надсилання судами SMS-повідомлень учасникам судового
процесу (кримінального провадження).

{Пункт 3 виключено на підставі Наказу Державної судової адміністрації № 383 від 26.08.2020}

3. Управлінню організаційного забезпечення діяльності Державної судової адміністрації України довести зміст цього наказу до апеляційних
загальних судів, територіальних управлінь Державної судової адміністрації України та до адміністратора автоматизованої системи документообігу
суду.

4. Начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації України довести зміст цього наказу до місцевих загальних судів.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Положишника В. В.

Голова Р. Кирилюк

{Текст взято з сайту ДСА України http://dsa.court.gov.ua/}

https://zakon.rada.gov.ua/go/v0119750-13

